沖バ協第 201811号

平成３０年６月２１日

     学校長 殿

	 	 	 	 	   	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 一般財団法人沖縄県バスケットボール協会
                         	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	    	 	 	 	 	   	       会 	 長	 	 與	 座	 盛	 光
                                                                      （公	 印	 省	 略）
                                                    	 	 沖縄タイムス社
                                                     	 代表取締役社長 武	 富	 和	 彦
	 	 	 	 	 	 	 	 	                                        	        （公  印  省  略）
                                            	 	               沖縄県高等学校体育連盟
	 	 	 	 	 	 	 	 	   	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	      	 	                        	 	 	 	会	 長    知	 名	 朝	 次
                                               	 	 	                  （公	 印	 省	 略）

第６１回全沖縄高校バスケットボール選手権大会

兼 第７１回全国高等学校バスケットボール選手権大会、沖縄県予選
の開催について（参加依頼）

  初夏の候、貴殿にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より当協会の活動に際して多大なるご理解とご協力に感謝申し上げます。

  さて、表記の大会を別紙大会要項にもとづき開催いたします。つきましては貴高男女
バスケットボール部の大会参加に関しましてお取り計らい頂きますようよろしくお願い

いたします。

	 尚、要項にも記載しておりますが、本大会は平成３０年１２月に開催予定の第７１回

全国高等学校バスケットボール選手権大会、沖縄県予選を兼ねており、男女優勝校は大

会への参加を推薦いたしますこともあわせてご理解下さい。

別紙資料	   	 １．大会要項

	 	 	 	 	 ２．参加申込書

第６１回全沖縄高校バスケットボール選手権大会開催要項

１．主	 	 催	 	 	 	 （一財）沖縄県バスケットボール協会・沖縄タイムス社

２．共	 	 催        沖縄県高等学校体育連盟

３．期	 	 日	 	 	 	 平成３０年９月１日（土）・２日（日）・８日（土）・９（日）

４．会	 	 場	 	 	 	 沖縄県総合運動公園体育館
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 糸満高校	 南部農林高校	 豊見城高校	 南風原高校	 美来工科高校

５．試合方法	 	 	 	 男女別、トーナメント方式とする。

６．参加資格        ①平成３０年度日本バスケットボール協会にチーム登録、競技者登録したプレ
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 イヤーで試合に出場する予定の選手は全て申込書に記載すること。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 １枚目の申込書の記入欄を超える人数の場合は２枚目をコピーして申込んで

ください。

                    ※但し、試合に出場できる人数は１５名です。試合ごとにベンチメンバーは変
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 更出来ますが、申込書に記載した選手に限ります。試合ごとにオーダー用紙
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 を提出してください。

                    ②コーチについては平成３０年度日本バスケットボール協会に公認コーチ登録

をしていること。

７．参 加 者 	 	 	  コーチ、Ａコーチ、引率教諭、マネージャー各１名、選手

８．参 加 料     	  １２，０００円（参加料は振込みにて徴収）

９．振 込 先	 	 	 	  沖縄銀行	 本店	 口座番号	 普通	 ２５３１５６５
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 一般財団法人	 沖縄県バスケットボール協会
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表理事	 與座	 盛光

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 学校名・男女別、または、学校名・男女まとめて振り込むこと
                    振込締切	 平成３０年７月５日（木）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 振込記載例（１）ヨウメイ	 ダンシ	 振込記載例（２）ヨウメイ	 ダンジョ

10．申 込 先	 	 	 	 〒900-0003	 沖縄県那覇市安謝６５３番地	 （株）国際重機ビル６０２号
                                一般財団法人沖縄県バスケットボール協会	 宛
                                TEL	 ０９８－９４１－２６２３
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 FAX	 ０９８－９４１－２６３３

11．申込締切	 	 	 	 平成３０年７月５日（木）	 協会事務所必着

12．監督会議	 	 	 	 平成３０年７月１２日（木）	 午後４時
 	 （抽選会）

会場	 吉の浦会館

※	 駐車場は会館前をご利用ください

〒901-2407	 沖縄県中頭郡中城村安里１８７－１
TEL/098-895-6994

13．開 会 式	 	 	 	 監督会議にて行う。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 各チーム監督及び主将は必ず出席すること、出席しないチームは
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 参加を取り消す場合があります

14．競技規則	 	 	 	 平成３０年度日本バスケットボール競技規則に準ずる。

15．表	 	 彰	 	 	 	 優勝チームには優勝旗と優勝盾、準優勝チームには準優勝盾を贈る。

16．そ の 他       １）参加チームはできるだけ帯同審判員を出してください。
	 	 	 	 	 	 	 	 	  ２）本大会の男女優勝チームは、１２月末に行われる第７１回全国高等学校

バスケットボール選手権大会へ沖縄県代表として推薦致します。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	３）ユニホームは必ず濃淡の２色を準備する。
																						（ユニホームの色は、上下同色とし、淡色は必ず白とする。）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	胸にチーム名と番号、背部に規定の番号をつけること。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	番号については新規定で「0」番、「00」番を含む、1番～99 番までの番号
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	を認める。（従来の 4 番～15 番までの番後でもよい。）但し、従来通り濃
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	淡の番号は同一とする。
                   ４）参加資格を満たしていないチーム・選手は参加できません。（厳守）
                   ５）申込書をデータ（エクセルファイル）で欲しい学校は県協会のＨＰからダ
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  ウンロードしてください。

17.問い合わせ先	 	 申込み等
	 	 	 	 	 	 	 	 	 高体連担当者：	 那覇高校	 新垣	 隆	 ０９０－３０１６－５３９７(携帯)

                  コーチ登録関係等
	 	 	 	 	 	 	 	 	 高体連担当者：	 浦添高校	 西銘生榮	 ０９８－８７７－４９７０（浦添高）